

Strona znajduje się w archiwum.

Ogólnopolskie Zakończenie Roku Szkolnego 2022/2023

26.06.2023

Rok szkolny na terenie województwa mazowieckiego zakończyło ponad 900 tys. uczniów. Ogólnopolskie Zakończenie Roku Szkolnego 2022/2023 (23 czerwca) odbyło się w nowej siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kozienicach. W spotkaniu z uczniami wziął udział Premier Mateusz Morawiecki, Minister Edukacji i Nauki Przemysław Czarnek oraz Mazowiecki Kurator Oświaty Aurelia Michałowska.

Placówkę odwiedzili m.in. Posłowie na Sejm RP: Agnieszka Górska, Marek Suski, Dariusz Bąk, Andrzej Kosztowniak, Radosław Fogiel, Senator RP Stanisław Karczewski, Wojewoda Mazowiecki Tobiasz Bocheński oraz przedstawiciele władz samorządowych.

„To był rok szkolny, w którym wprowadzaliśmy nowe przedmioty. To był rok szkolny, w którym 350 tys. młodzieży w klasach pierwszych wszystkich typów szkół ponadpodstawowych uczyło się po raz pierwszy od niepamiętnych czasów historii najnowszej w ramach historii i teraźniejszości. To był również rok szkolny, w którym poszerzyliśmy edukację dla bezpieczeństwa o elementy tak zwanego przysposobienia obronnego. Powróciliśmy do używania broni, do wiedzy o broni, bo przecież czasy, jakie są, wszyscy widzimy.” – mówił Minister Przemysław Czarnek. Podkreślił także, że był to rok szkolny wielkich inwestycji w wyposażenie szkół, z „Laboratoriami Przyszłości” za ponad 1 mld zł, dzięki którym uczniowie mają możliwość rozwijać kompetencje w rozmaitych dziedzinach.

Podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego w Kozienicach Premier Mateusz Morawiecki dziękował wszystkim nauczycielom i wychowawcom za wysiłek włożony w ich pracę. Podkreślał, że rolą państwa jest tworzenie odpowiednich warunków do rozwoju dla wszystkich obywateli.

Po części artystycznej i filmowej, wychowankowie w asyście nauczycieli wręczyli pamiątkowe statuetki zaproszonym gościom.



Data publikacji 26.06.2023
Data modyfikacji 08.08.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dominika Twarowska

Osoba udostępniająca informację:
Dominika Twarowska